
ÖSTERR. MEISTERSCHAFT BIATHLON ELITE
Einzelwettkampf / Staffelwettkampf

Leogang
Salzburg

04.02 - 05.02.12 ZVR-Zahl: 202607952

OFFIZIELLES ERGEBNIS
Frauen Staffelwettkampf

Biathlonstadion Leogang Startzeit: 11:0005 Feb 2012

ZLNR: 4BI016

Page 1/1Report Created SON 5 FEB 2012 17:11

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Result_BTRelay.lst Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Rang Start
Nr. Name L-Verb. Verein Kategorie R. L S T Rundenzeit Team

Zeit
Rückstand Rkst

%

1 1 TIROL I WEIBLICH Tir SCH w 1 0 41:22.5 0.00
1 WIBMER Theresa 0 13:37.1 13:37.1
2 SCHREDER Anna-Maria 0 13:57.6 27:34.8
3 BACHMANN Sonja 0 13:47.7 41:22.5

2 6 SALZBURG II WEIBLICH Sbg SCH w 2 0 43:11.9 +1:49.4 4.41
1 BERGER Marion 0 14:30.3 14:30.3 +53.2
2 PERNTHANER Viola 0 14:19.7 28:50.1 +1:15.3
3 SIMIC Nikolina 0 14:21.8 43:11.9 +1:49.4

3 2 TIROL II WEIBLICH Tir SCH w 3 0 43:21.3 +1:58.8 4.79
1 SCHNEIDER Christina 0 15:18.2 15:18.2 +1:41.1
2 MILLINGER Veronika 0 14:25.5 29:43.7 +2:08.9
3 MAURER Carina 0 13:37.6 43:21.3 +1:58.8

4 8 STEIERMARK I WEIBLICH Stm SCH w 4 1 44:50.6 +3:28.1 8.38
1 SULZBACHER Kristina 0 15:31.6 15:31.6 +1:54.5
2 REISINGER Anna 0 14:32.5 30:04.1 +2:29.3
3 STEINER Tamara 1 14:46.4 44:50.6 +3:28.1

5 5 SALZBURG I WEIBLICH Sbg SCH w 5 4 44:52.9 +3:30.4 8.48
1 HABETSEDER Stephanie 0 15:05.7 15:05.7 +1:28.6
2 BAUMANN Lisa 4 15:30.6 30:36.3 +3:01.5
3 SIMIC Franciska 0 14:16.5 44:52.9 +3:30.4

6 3 TIROL III WEIBLICH Tir SCH w 6 2 45:06.6 +3:44.1 9.03
1 KOHLREITER Theresa 2 15:20.6 15:20.6 +1:43.5
2 PENDL Simone 0 15:17.0 30:37.7 +3:02.9
3 BRETTBACHER Miriam 0 14:28.8 45:06.6 +3:44.1

7 4 TIROL / SALZBURG Tir / Sbg SCH w 7 7 47:04.3 +5:41.8 13.77
1 MITTERDORFER Eva Maria 1 14:58.6 14:58.6 +1:21.5
2 SCHERNTHANER Jennifer 5 17:32.5 32:31.1 +4:56.3
3 SCHNEIDER Daniela 1 14:33.1 47:04.3 +5:41.8

8 7 SALZBURG III WEIBLICH Sbg SCH w 8 9 49:18.5 +7:56.0 19.18
1 HEUGENHAUSER Victoria 6 17:21.0 17:21.0 +3:43.9
2 AIGNER Katharina 0 15:31.2 32:52.2 +5:17.4
3 BUCHER Laura 3 16:26.3 49:18.5 +7:56.0

Gemeldete Gewertete Nicht am Start / Did
not Start

Nicht im Ziel / Did
not Finish

Disqualifiziert /
Disqualified

Überrundete /
Lapped

8 8 - - - -



ÖSTERR. MEISTERSCHAFT BIATHLON ELITE
Einzelwettkampf / Staffelwettkampf

Leogang
Salzburg

04.02 - 05.02.12 ZVR-Zahl: 202607952

OFFIZIELLES ERGEBNIS
Männer Staffelwettkampf

Biathlonstadion Leogang Startzeit: 11:4505 Feb 2012

ZLNR: 4BI016

Page 1/1Report Created SON 5 FEB 2012 17:12

Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Result_BTRelay.lst Data Processed with Ski123       (c) by SIWIDATA

Rang Start
Nr. Name L-Verb. Verein Kategorie R. L S T Rundenzeit Team

Zeit
Rückstand Rkst

%

1 16 STEIERMARK I MÄNNLICH Stm SCH m 1 4 39:18.2 0.00
1 TRIEB Michael 1 13:01.8 13:01.8 +19.8
2 WEICHSLER Peter 1 12:38.8 25:40.7
3 REITER Fabian 2 13:37.5 39:18.2

2 11 SALZBURG I MÄNNLICH Sbg SCH m 2 3 40:30.0 +1:11.8 3.04
1 EBERHARD Maximilian 1 12:42.0 12:42.0
2 RIEDLSPERGER Lukas 2 14:32.6 27:14.6 +1:33.9
3 KOHLWEG Julian 0 13:15.3 40:30.0 +1:11.8

3 13 TIROL I MÄNNLICH Tir SCH m 3 5 41:07.1 +1:48.9 4.62
1 BUCHER Thomas 3 14:16.4 14:16.4 +1:34.4
2 KRÖLL Lukas 0 12:58.9 27:15.3 +1:34.6
3 TRIXL Sebastian 2 13:51.7 41:07.1 +1:48.9

4 14 TIROL II MÄNNLICH Tir SCH m 4 1 43:01.1 +3:42.9 9.45
1 ORTNER Markus 0 13:53.6 13:53.6 +1:11.6
2 FOIDL Benedikt 0 14:45.3 28:38.9 +2:58.2
3 UNTERWEGER Dominik 1 14:22.1 43:01.1 +3:42.9

5 12 SALZBURG II MÄNNLICH Sbg SCH m 5 8 44:16.2 +4:58.0 12.64
1 RIEDLSPERGER Florian 4 15:00.3 15:00.3 +2:18.3
2 GRUBER Andreas 4 15:27.0 30:27.3 +4:46.6
3 SALZMANN Christoph 0 13:48.8 44:16.2 +4:58.0

6 15 TIROL III MÄNNLICH Tir SCH m 6 7 45:23.9 +6:05.7 15.51
1 EMBACHER Alexander 0 13:55.5 13:55.5 +1:13.5
2 LAIMER Frederik 5 15:23.4 29:18.9 +3:38.2
3 REMMELHOFER Tobias 2 16:04.9 45:23.9 +6:05.7

Gemeldete Gewertete
Nicht am Start / Did

not Start
Nicht im Ziel / Did

not Finish
Disqualifiziert /

Disqualified
Überrundete /

Lapped

6 6 - - - -
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